
 

主管重要指标说明
表

填报单位：上海市闵行区经济委员会 财资表

金额单位：

- .1 -

重要指标说明表
填报单位情况

应纳入年报填报单位户数

4.00

重点资产使用状况分布情况

指标名称

（一）房屋（平方米）

      办公用房

        其中：办公室用房

      业务用房

      其他用房

（二）土地

（三）车辆

（四）单价50万（含）以上通用设备（
不含车辆）

（五）单价100万（含）以上专用设备

重要指标分析

指标名称

数值

情况说明

在建工程情况

使用状况（平方米）占比

自用

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

本期处置资产价值占资产总额比

5%

（占比超过50%请解释说明）

实际上报单位户数

4.00

出租出借

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

流动资产占 资产总额比

75%

（占比超过50%请解释说明）

往来资金较多

闲置

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

货币资金占资产总额比

75%

（超过参考值25%请解释说明）

往来资金较多

与决算可比单位户数

4.00

待处置

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

人均占有办公室面积办公室用房小计/
年末实有人数合计（平方米）

12.10

（人均占有办公室使用面积小于3平方
米、大于25平方米请解释说明）

对“闲置”、“待处置”占总数量

办公用房人均面积 （办公用房小计/年
末实有人数合计）

41.60

（办公用房人均面积参考值超过100㎡
请解释说明）



 主管重要指标说明
表

填报单位：上海市闵行区经济委员会 财资表

金额单位：

- .2 -

工程建设情况

建成未使用

“在建”10年以上

“已投入使用”但尚未转固

项目数量

0.00

0.00

期末账面数 未转固原因


