

# 主管重要指标说明 表

金额单位：

填报单位：上海市闵行区经济委员会

财资表

## 重要指标说明表

### 填报单位情况

应纳入年报填报单位户数	实际上报单位户数	与决算可比单位户数
4.00	4.00	4.00

### 重点资产使用状况分布情况

指标名称	使用状况(平方米)占比					对“闲置”、“待处置”占总数量
	自用	出租出借	闲置	待处置		
(一) 房屋(平方米)	0%	0%	0%	0%	0%	
办公用房	0%	0%	0%	0%	0%	
其中：办公室用房	0%					
业务用房	0%	0%	0%	0%	0%	
其他用房	0%	0%	0%	0%	0%	
(二) 土地	0%	0%	0%	0%	0%	
(三) 车辆	0%	0%	0%	0%	0%	
(四) 单价50万(含)以上通用设备(不含车辆)	0%	0%	0%	0%	0%	
(五) 单价100万(含)以上专用设备	0%	0%	0%	0%	0%	

### 重要指标分析

指标名称	本期处置资产价值占资产总额比	流动资产占资产总额比	货币资金占资产总额比	人均占有办公室面积办公室用房小计/年末实有人数合计(平方米)	办公用房人均面积(办公用房小计/年末实有人数合计)
数值	5%	75%	75%	12.10	41.60
情况说明	(占比超过50%请解释说明)	(占比超过50%请解释说明)	(超过参考值25%请解释说明)	(人均占有办公室使用面积小于3平方米、大于25平方米请解释说明)	(办公用房人均面积参考值超过100m <sup>2</sup> 请解释说明)
		往来资金较多	往来资金较多		

### 在建工程情况

# 主管重要指标说明 表

金额单位：

填报单位：上海市闵行区经济委员会

财资表

工程建设情况	项目数量	期末账面数	未转固原因
建成未使用	0.00		
“在建”10年以上			
“已投入使用”但尚未转固	0.00		